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KIRISH.  Uzluksiz ishlab chiqarishda tizimga xom ashyo va energiya doimiy tezlikda 

etkazib beriladi, shu bilan birga ishlab chiqarilgan mahsulotlarning uzluksiz tiklanishiga 

erishiladi. Jarayonning unumdorligi ko„p jihatdan material iste‟molining barqarorligiga 

bog„liq. Kukunlardan foydalangan holda uzluksiz jarayonlar uchun kukunlarni ketma-ket va 

to„g„ri ravishda bir qatorda ketma-ket jarayonlarga berish muhimdir, chunki material bilan 

ta‟minlash odatda ishlab chiqarishning birinchi bosqichidir. Materiallar ishonchli ishlash, 

to„g„ri ovqatlanish tezligi va minimal uzilishlarni ta‟minlash uchun mo„ljallangan. [1,2,5] 

Farmatsevtika ishlab chiqarishda faol bo„lmagan tarkibiy qismlarning keng doirasi faol 

farmatsevtik tarkibiy qism yoki qattiq dozalash shakli uchun ishlatiladigan yakuniy 

aralashmani yaratish uchun tarkibiy qismlar bilan aralashtirilishi mumkin. Birlashtirilishi 

mumkin bo„lgan materiallar assortimenti ko„rib chiqilishi kerak bo„lgan ko„plab 

o„zgaruvchilarni taqdim etadi. Bu o„zgaruvchilar zarrachalar hajmi taqsimoti, zarrachalar 
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kristal tuzilishi, namlikning mavjudligi kabi zarrachalar yuzasi xususiyatlari va kukun oqimi 

xususiyatlarini o„z ichiga oladi. [1,4] 

Ishlab chiqarish jarayonida dori kukunining o„rtacha zarracha hajmini kamaytirish uchun 

ko„pincha maydalash kerak bo„ladi. Buning bir qancha sabablari bor, jumladan, dozaning 

bir xilligi shuningdek, dori birikmasining eruvchanligi oshishi. Ba‟zan aralashmalarning 

qayta ishlanishini yaxshilash uchun kukunlar qayta aralashtiriladi va keyin maydalanadi. 

[1,2,4] 

 Granulyatsiyaning ikkita asosiy turi mavjud: nam granulyatsiya va quruq granulyatsiya. 

Granulyatsiyani silliqlashning aksi deb hisoblash mumkin. Kichik zarralar birlashib, 

granulalar deb ataladigan kattaroq zarrachalarni hosil qiladi. Granulyatsiya bir necha 

sabablarga ko„ra qo„llaniladi. Aralashmaning tarkibiy qismlarining ajralishini oldini oladi, 

kerakli nisbatda barcha ingredientlarni o„z ichiga olgan granula hosil qiladi, bu 

kukunlarning oquvchanligini yaxshilaydi va planshetlarni qoliplashda siqilish 

xususiyatlarini oshiradi. Issiq eritma ekstruziyasi og„iz orqali qabul qilinadigan qattiq 

farmatsevtik dozalarni ishlab chiqarishda yomon eruvchanligi va biologik mavjudligi bilan 

dori vositalarini etkazib berish uchun ishlatiladi. Issiq eritma ekstruziyasi polimer 

tashuvchida yomon eriydigan dorilarni molekulyar ravishda tarqatishi ko„rsatilgan. Jarayon 

issiqlik, bosim va qo„zg„atishni qo„llashni o„z ichiga oladi, bu materiallarni aralashtirish va 

ularni asbobning matritsasi orqali "siqib chiqarish". Yuqori kesishgan ikkita vintli 

ekstruderlar materiallarni aralashtirib, bir vaqtning o„zida zarrachalarni maydalaydi. 

Olingan zarralar birlashtirilishi va planshetlarga siqilishi yoki kapsulalarga 

to„ldirilishi mumkin. [5,7] 

 Laboratoriyalar dori-darmonlarni reaktsiya selektivligi uchun sovutish uchun quruq 

muzdan foydalanishlari mumkin, ammo sanoat miqyosida ishlatilsa, bu sovutish jarayoni 

yanada qiyinlashadi. Odatdagi reaktorni bu haroratgacha sovutish narxi yuqori va harorat 

pasayganda reaksiyaga kirishuvchi moddaning agregat holati oshishi mumkin, bu esa 

aralashtirishni qiyinlashtiradi. Bu yanada intensiv aralashtirish va qismlarni tez-tez 

almashtirish uchun qo„shimcha xarajatlarga olib keladi yoki notekis reaktsiyaga olib keladi. 

[2,5] 

 Farmatsevtika sanoati- farmatsevtika mahsulotlarini sanoat sintezi jarayonidir. Dori 

ishlab chiqarish jarayoni maydalash, granulyatsiya, qoplama, tabletkalarni siqish va 

boshqalar kabi bir qator jarayonlarga bo„linishi mumkin. 

Farmatsevtika sanoatida preparat olishni actovegin misolida ko„radigan bo„lsak, 

“Actovegin” - buzoq qonining deproteinsizlangan, pirogensiz va gigienik gemodializati. U 
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buzoq qonidan bir necha bosqichda turli xil cho„ktirish usullari va filtrlari yordamida 

ultrafiltratsiya orqali ishlab chiqariladi. Yakuniy mahsulot tahlili shuni ko„rsatadiki, u tabiiy 

moddalar aralashmasini o„z ichiga oladi: oddiy qon elektrolitlari (masalan, xlorid, fosfat, 

natriy, kaliy, kaltsiy va magniy), azot, aminokislotalar, peptidlar, glyukozaning bir nechta 

manbalari kabi noorganik komponentlar. , asetat va laktat) va aminokislotalar, bir qator 

oligopeptidlar, nukleozidlar, glikosfingolipidlar va oraliq metabolik mahsulotlar kabi 

organik komponentlar. [5,6,7] 

Buzoq qoni oqsillarini ekstraktsiya yo„li bilan ajratib olish quyidagicha amalga oshiriladi: 

Dastlab antiseptik sharoitda qoramol vena qonidan yig„iladi. Qon tarkibidagi oqsillar 

denaturatsiyaga uchramasligi uchun unga NaCl qo„shiladi. Va 12 daqiqa mobaynida 

laboratoriyaga yetkazib kelinadi. Qon plazmasini ajratib olish uchun, uni 1 sutkaga 4C li 

muzlatgichda saqlanadi. Ajratib olingan plazmani deproteinizatsiya qilishda zardobdaga 2 

hajmda etanol qo„shiladi va magnitli aralashtirgichda 1soat mobaynida aralashtiriladi. 

Deproteinizatsiya jarayonidan so„ng, aylanadigan vakuumli bug„latuvchida 37C va 1atm. 

Bosimida etanol yo„qotiladi; 

So„ngra oqsillar gidrolizi uchun qo„shilgan kompleks proteinaza 1sutka davomida 

oqsillarni gidrolizlaydi. Gidroliz birinchi navbatda pepsin bilan kislotali sharoitda (pH 1,7-

2,0), keyin biroz ishqoriy (pH 7,8-8,0) pankreatin bilan amalga oshiriladi. 

Enzimatik gidrolizdan keyin 4 ℃ 10000 ay. Tezlikda sentrifuga qilinadi, shu bilan birga 

qo„shilgan proteaza 30 daqiqa davomida sentrifugadan keyin supernatantda to„planadi. 

Unga etanol qo„shamiz va vakuumda spirt va supernatant chiqarib yuboriladi. Natijada, 

4980kDa molekular massali ekstraktga ega bo„lamiz. Ekstraktimizni suyuq holatda -18C da 

6 oy mobaynida muzlatib saqlab, foydalanish mumkin. [5,7] 

Xulosa. Xulosa qilib shuni aytamizki, qoramol qonidan oqsil gidrolizatlarini ajratib 

olishning eng samarali usuli ekstraksiya hisoblanadi. Bunda qoramollarning vena qon 

tomiridan olingan qon namunasi ustida ish olib bordilganda, natijada deproteinlangan 

4980kDaga teng bo„lgan oqsil gidrolizatlari aralashmasini olishga muvaffaq bo„ldinadi. 

Gidrolizat tarkibini aniqlash uchun gel-filtratsiya usulidan foydalanib, sefadeksli kalonkada 

fraksiyalarga ajratiladi va 100-750nm uzunlik to„lqinidagi 10mmli kvars kyuvetalarda 

o„rganiladi. Bunda spektrofotometrda kuzatilganda aniq piklar 250nm dan boshlanadi hosil 

bo„lishni. Bundan tashqari, 400-405 nm va 540-565nm uzunlikda aniq piklar kuzatiladi, bu 

natijalar o„laroq, gidrolizatimiz tarkibida aromatik aminokislotalardan tirozin, triptofan; 

fermentlardan alfaamilaza, ishqoriy fosfataza, xolinesteraza hamda gemoglobin mavjudligi 

aniqlanadi. 
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